
 

TeliaSonera är det ledande telekommunikationsföretaget i Norden och Baltikum med starka positioner inom mobil 
kommunikation i Eurasien, Turkiet och Ryssland. I slutet av 2006 lanserade TeliaSonera mobiltjänster i Spanien. Vi 
erbjuder pålitliga, innovativa och användarvänliga tjänster för överföring och paketering av ljud, bild, data, information, 
transaktioner och underhållning. 2006 omsatte TeliaSonera 91 miljarder kr och i mars 2007 översteg det totala antalet 
kunder 100 miljoner i 15 länder. TeliaSonera är noterat på Stockholmsbörsen och Helsingfors börs.  Företaget finns 
med på Dow Jones index för hållbar utveckling.  Vi ser enkelhet och service som viktiga verktyg för att skapa lönsam 
tillväxt och värde för våra kunder och aktieägare. Läs mer på www.teliasonera.se 
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TeliaSonera upphör med registreringen av sina aktier enligt 
den amerikanska lagen om aktiehandel (U.S. Securities 
Exchange Act of 1934) 
 

TeliaSoneras styrelse har beslutat att upphöra med registreringen av bolagets 
aktier enligt den amerikanska lagen om aktiehandel. 
 
 
TeliaSonera upphörde med sitt amerikanska ADR program och avnoterades från 
Nasdaq år 2004 men förblev bundet av amerikansk aktiemarknadslagstiftning, 
inkluderande rapporteringsskyldighet enligt lagen om aktiehandel och Sarbanes-
Oxley lagen. Nya amerikanska regler, som träder i kraft i juni 2007, gör det möjligt för 
TeliaSonera att upphöra med sin rapportering och vissa andra skyldigheter enligt de 
amerikanska aktiemarknadslagarna. TeliaSonera förväntar sig att registreringen skall 
upphöra i juni 2007 och att inte behöva utge årsredovisningen 2006 i 20-F format. 
 
Efter att ha upphört med registreringen av bolagets aktier enligt den amerikanska 
lagen om aktiehandel, fortsätter TeliaSonera att rapportera till sina aktieägare  
enligt gällande svenska och finska regler, inkluderande börsreglerna i Stockholm  
och Helsingfors.   
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